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مرا اسکن کنید

رئیسهیئتاسکىاستانخبرداد:
آغازآموزشاسکىدرلرستان
حضوردرمسابقاتآلپاینبراینخستینبار

ســپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
اسکی لرســتان از آموزش این رشته برای 

نخستین بار در استان خبر داد.
مهدی شــاه نصیری اظهار کرد: پیست اسکی 
تمندر که در شهرســتان الیگــودرز قرار دارد، فاز 
نخســت آن در دهــه فجر به طور رســمی افتتاح 

خواهد شد.
وی ادامــه داد: البتــه از چنــد روز پیــش، 
فعالیت هایی را در این پیســت آغــاز کرده ایم که 

می توان به آموزش اسکی اشاره کرد.
شــاه نصیری با اشــاره بــه اینکه ایــن تمندر 
نخســتین پیست اســکی لرستان اســت، افزود: 
کلاس های آموزشی اســکی آلپاین و اسنوبرد 18 
و 19 دی ماه زیر نظر مربیان رســمی فدراسیون 
اســکی در این پیست برگزار شــد که با استقبال 

خوبی نیز همراه بود.
رئیس هیئت اسکی لرســتان اضافه کرد: این 
کلاس های آموزشــی پنجشنبه و جمعه هر هفته 
برگزار خواهد شــد و علاقه مندان می توانند از آن 

استفاده کنند.
وی یادآور شــد: چون در لرستان فاقد مربی، 
امکانات و تجهیزات هستیم با یک گروه از مربیان 
اصفهانی قرارداد بســته ایم که وســایل مورد نیاز 
اســکی را با قیمت مناســب و به صورت اجاره در 
اختیار علاقه مندان این رشــته در لرســتان قرار 

دهند.
شاه نصیری با بیان اینکه در کنار این کلاس ها، 
استعدادیابی نیز انجام می شود، افزود: قصد داریم 
امسال برای نخستین باردر مسابقات اسکی آلپاین 

شرکت کنیم.

ورزش از نگاه دوربینخبــر
اردوی آمادگی تیم ملی تیراندازی باکمان جانبازان  و معلولان درکیش

دومیــن مرحلــه اردوی آمادگی تیم ملی تیراندازی باکمان جانبازان و معلولین، برای حضور در مســابقات توکیــو2021، با دعوت از 5 کماندار، به 
سرمربیگری مجید کهتری در جزیره کیش آغاز و تا 23 دی ماه ادامه خواهد داشت.

کمپدومتیمهایملىووشودرکرمانشاه
راهاندازیمىشود

ووشو  هیئت  رئیس  ورزشــی:  گروه  سپهرغرب، 
استان کرمانشــاه از اخذ مجوز راه اندازی کمپ دوم 

تیم های ملی ووشو در کرمانشاه خبر داد.
رضا مهدی پور یکی از برنامه های مهم پیش روی هیئت 
ووشــو کرمانشــاه را راه اندازی کمــپ دوم تیم های ملی 
در کرمانشــاه دانســت و اظهارکرد: هرچند در حال حاضر 
آکادمی ووشو "مریم هاشــمی" را در کرمانشاه داریم، اما 
اتفاقات خوبی برای ووشــو اســتان در راه است و بنا داریم 
دومیــن آکادمی را هم به عنوان کمــپ دوم تیم های ملی 

راه اندازی کنیم.
وی با بیان اینکه درحال حاضر تنها کمپ تیم های ملی 
در تهران قرار دارد، اضافه کرد: وزیر ورزش دستورات لازم 
را جهت راه اندازی کمپ دوم به اداره کل ورزش و جوانان 
اســتان داده و اقدامات خوبی از ســوی مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان برای اختصاص سالنی به منظور راه اندازی 

این کمپ شروع شده است.
رئیس هیئت ووشــو کرمانشاه تاکید کرد: این کمپ که 
در یکی از نقاط قابل دســترس شهر خواهد بود، دارای دو 
سکوی ساندا است و با افتتاح آن اردوی تیم های ملی ووشو 

را می توانیم به کرمانشاه بیاوریم.
وی راه اندازی کمپ تیم های ملی ووشــو را باعث رشد 
ووشــو کرمانشاه دانســت و افزود: انجام تمرینات مشترک 
ووشــوکاران کرمانشاهی با ملی پوشان باعث می شود تا در 

یک سطح تمرین کنند و به پیشرفت فنی آنها کمک کند.
در لیگ برتر ووشو شرکت نمی کنیم

مهدی پور در ادامه این گفت وگو با اشــاره به آغاز لیگ 
برتــر ووشــو از 9 بهمن، در خصوص چرایــی عدم حضور 
نماینده ای از کرمانشــاه در ایــن رقابت ها هم گفت: چند 
هفته پیش در نشستی با شورای فنی هیئت موضوع را مورد 
بررســی قرار دادیم تا درباره حضور یا عدم حضور تیمی از 

کرمانشاه در این رقابت ها تصمیم گیری کنیم.
وی افزود: براســاس نظر اعضای شــورای فنی هیئت، 
باتوجــه به اینکه تیم بزرگســالان هیئت ووشــو آمادگی 
چندانــی برای حضور در این رقابت هــا ندارد، برای همین 

تصمیم گرفتیم تا در بخش بزرگسالان شرکت نکنیم.
رئیس هیئت ووشو کرمانشــاه تاکید کرد: در مقابل در 
رده هــای نوجوانان و جوانان بازیکنــان توانمند و آماده ای 
داریم که درحال کار روی آن ها هستیم و برای آن ها هزینه 

می کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: یکی از اهدافی که طی دو ســال 
گذشته دنبال کرده ایم، کار کردن روی رده های پایه است 
تا بتوانیم ووشو کرمانشاه را تقویت کنیم و اکنون می توانیم 
بگوئیم حاصل زحمات ما در رده های نوجوانان و جوانان به 
ثمر نشسته و تیم های بسیار خوبی را در این دو رده داریم 
و امیدواریم در رقابت های لیگ برتر سال آینده تیمی کاملا 

بومی و خوب را راهی رقابت کنیم.

رئیسکمیتهمربیانفدراسیونتنیسرویمیزخبرداد

شرکتملىپوشپینگپنگهمدانى
درمسابقاتانتخابىالمپیک

ورزشــی:  گروه  ســپهرغرب، 
فدراســیون  مربیان  کمیته  رئیس 
تنیس روی میز ایران از حضور یک 
دختر همدانی در مسابقات انتخابی 
المپیک در منطقه آسیای میانه خبر 

داد.
نــادر شــاملو اظهار کرد: »شــیما 
صفایی« نوجوان 16 ســاله همدانی به 
همراه »ندا شهســواری، نوشاد و نیما 

عالمیان« در این مســابقات حضور خواهد داشــت و 
اگر بتواند ســهمیه المپیک را کسب کند، جوان ترین 
بازیکن پینگ پنگ ایران در تاریخ مســابقات المپیک 

خواهد شد.
وی اضافه کرد: این مســابقات از 23 تا 25 اسفندماه 
امســال در کشــور قطر برگزار خواهد شد و یک نفر در 
قسمت آقایان و یک نفر در قسمت خانم ها مجوز حضور 

در المپیــک 2021 توکیــو را دریافت 
می کند.

فدراســیون  مربیان  کمیتــه  رئیس 
تنیــس روی میــز ایران مطــرح کرد: 
از  مســابقه  ایــن  شــرکت کنندگان 
کشورهای ایران، تاجیکستان، ازبکستان، 
و  قرقیزستان  ترکمنســتان،  افغانستان، 

قزاقستان هستند.
وی با بیان اینکه مسابقه همیشه یک 
چالش و رقابت است، خاطرنشان کرد: ورزش ما رکوردی 
نیست و هر لحظه ممکن است توپ به قسمتی از میز یا 

تور برخورد کند و سرنوشت بازی را تغییر دهد.
شــاملو در پایان بیان کرد: در دوره قبل هر دو سهمیه 
این رقابت ها را کسب کردیم، امسال هم وضعیت مناسبی 
داریم و امید زیادی به خانم ها و برادران عالمیان که در لیگ 

فرانسه بازی می کنند، داریم.

داورانجوانملایریتمریناتداوریخودراشروعکردند
سپهرغرب، گروه ورزشی: داوران جوان با سرپرستی و مربیگری 
ذهبی مربی و داور ملی فوتبال تمرینات خود را در چمن استادیوم 

5000 نفری شهید روحیان آغاز کردند.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان 
اســتان همدان، به همت هیئت فوتبال شهرســتان ملایر و همکاری اداره 
ورزش و جوانــان و کمیته داوران این هیئت کلاس آموزشــی و تمرینی 
داوران جوان ملایری در چمن اســتادیوم 5000 نفری شهید روحیان آغاز 

شد.
ذهبی مربی و داور ملی ملایری که از مدرسان شایسته فدراسیون فوتبال 

کشور نیز است استادی و مربیگری این دوره آموزشی را برعهده دارد.
هشت نفر از ورزشکاران جوان و علاقمند به داوری فوتبال در این دوره 
آموزشــی شرکت کردند و زیر نظر اســتاد و مربی با اخلاق خود ذهبی به 
فراگیری آموزش های لازم و تمرینات هوازی و کششی و در نهایت حرکات 
داوران و کمــک داوران پرداختند تا در آینده بتوانند با افزایش توان بدنی 
و علمــی خود در میادین ملی و فراملی با قضاوتهای خوب و عادلانه نام و 

آوازه دیار سردار مهربانیها را پر آوازه کنند.
ســپهری سرپرســت اداره ورزش و جوانان نیز با حضور خود در محل 
از نزدیک شــاهد نحــوه تمرین و آموزش های این عزیــزان بودند و ضمن 
قدردانــی از زحمات این عزیزان و عوامــل اجرایی آن رعایت پروتکل های 

بهداشتی پیشگیری از شیوع کرونا ویروس را الزامی دانستند.


